ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND             Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về thay đổi thời gian họp tại Giấy mời số 25/GM-UBND ngày 12/01/2026

và Giấy mời số 28/GM-UBND ngày 12/01/2026

UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 25/GM-UBND ngày 12/01/2026 để

nghe báo cáo về Phương án phát triển kinh tế đêm (Trung tâm Hội chợ - Giải

trí đêm Quảng Ngãi) tại Khu triển lãm ngoài trời CX, phường Cẩm Thành và

Giấy mời số 28/GM-UBND ngày 12/01/2026 để nghe báo cáo về Kế hoạch tổ

chức Khu trưng bày, giới thiệu sản phẩm tỉnh Quảng Ngãi tại Hội chợ Mùa

Xuân lần thứ nhất năm 2026; bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 13/01/2026

(Chiều thứ Ba), tại Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

Tuy nhiên, vào thời gian trên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước

Hiền (chủ trì các cuộc họp) bận tham dự cuộc họp tổng kết công tác năm

2025, triển khai nhiệm vụ năm 2026 của Ban Chỉ đạo Nhà nước về các

chương trình, công trình, dự án quan trọng quốc gia, trọng điểm ngành năng

lượng, phiên thứ 7 do Phó Thủ tướng Chính phủ Bùi Thanh Sơn chủ trì, nên

UBND tỉnh thay đổi thời gian họp các nội dung nêu trên vào Sáng thứ Năm,

ngày 15/01/2026 tại Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh, cụ thể: (i) Giấy

mời số 25/GM-UBND ngày 12/01/2026, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút; (ii)

Giấy mời số 28/GM-UBND ngày 12/01/2026, bắt đầu lúc 09 giờ 30 phút;

các nội dung khác tại các Giấy mời nêu trên không thay đổi.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị và địa phương có liên quan biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Như thành phần tại các Giấy mời:

  số 25/GM-UBND ngày 12/01/2026,

  số 28/GM-UBND ngày 12/01/2026;
- VPUB: CVP, QTTV;

- Lưu: VT, KTN. pbc24

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2026-01-13T10:48:40+0700

		2026-01-13T10:53:31+0700

		2026-01-13T12:04:07+0700

		2026-01-13T12:04:02+0700

		2026-01-13T12:04:02+0700

		2026-01-13T12:07:06+0700